意大利非凡蓄电池12SP55电压稳定
产品名称 意大利非凡蓄电池12SP55电压稳定
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 200.00/只
规格参数 品牌:意大利非凡蓄电池
型号:12SP55
产地:意大利
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号

的正常运转，也可以减少维护一般免维护蓄电池和普通蓄电池的基本的区别就是里面铅合
金的
成分不相同 在使用过程中免维护电池不需要补加水
因为免维护电池的铅膏配方和相对应的
隔板 都是少失水的材料
且免维护电池盖中有安全阀和滤酸片，当气体带着电解液通过滤酸片时
排出的是气体 电解液成分会留下来 所以失水较少!
非凡蓄电池放电。
非凡蓄电池技术数据概览 设计寿命?10年
型号 电压
(V) 容量
C20(Ah) 外形尺寸（mm) 重量
(kg) 内阻
(毫欧） 浮充电压 公开价(元）
长 宽 总
12SP26 12 26 166 175 125 9.0 2.25-2.30 418.00
12SP33 12 33 198 130 178 12.0 2.25-2.30 538.00
12SP40 12 40 197 165 170 14.2 2.25-2.30 655.00
12SP55 12 65 229 138 211 18.5 2.25-2.30 905.00
12SP70 12 70 272 166 195 23.3 2.25-2.30 1,013.00
12SP70L 12 70L 325 166 174 23.3 2.25-2.30 1,038.00
12SP80 12 80 260 169 212 27.5 2.25-2.30 1,175.00
12SP90 12 90 305 168 212 29.5 2.25-2.30 1,370.00
12SP100 12 100 329 172 221 33.0 2.25-2.30 1,405.00
12SP120 12 120 407 173 225 38.0 2.25-2.30 1,555.00
12SP135 12 135 345 172 279 45.0 2.25-2.30 2,013.00
12SP150 12 150 485 170 241 47.0 2.25-2.30 2,030.00
12SP200 12 200 520 260 214 68.0 2.25-2.30 3,085.00
12SP230 12 230 520 260 214 73.0 2.25-2.30 3,268.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)